
Gestor - Agnaldo Figueiredo Andrade / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Santa Teresinha - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVDI4G22WIAWA0F84A88BQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santa Teresinha
1 Quarta-feira • 13 de Abril de 2022 • Ano  • Nº 2260

 
 

Prefeitura Municipal de 
Santa Teresinha publica: 

 
• Decreto Nº 1662 de 13 Abril de 2022 - Exonerar o titular da Secretaria 

Municipal de Saúde no âmbito da Prefeitura Municipal de Santa 
Teresinha-BA. 

• Decreto Nº 1663 de 13 de Abril de 2022 - Dispõe sobre exoneração da 
Subsecretária da Secretaria de Assistência Social e dá outras 
providências 

• Decreto Nº 1664 de 13 de Abril de 2022 - Nomeia titular da Secretaria 
Municipal de Saúde no âmbito da Prefeitura Municipal de Santa 
Teresinha-BA. 

 



 

 

DECRETO Nº 1662 de 13 abril de 2022 

 

 

Exonerar o titular da Secretaria 
Municipal de Saúde no âmbito da 
Prefeitura Municipal de Santa 
Teresinha-BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA-BA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, resolve: 

 

 

Art. 1º. Exonera José Lindomar Oliveira Barreto do cargo de Secretário de Saúde do 

Município de Santa Teresinha-BA. 

 

Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA-BA, 13 DE ABRIL 2022. 

 

 

 

               AGNALDO FIGUEIREDO ANDRADE 

Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Teresinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVDI4G22WIAWA0F84A88BQ

Quarta-feira
13 de Abril de 2022
2 - Ano  - Nº 2260

Decretos



 

 

DECRETO Nº 1663 de 13 de abril de 2022. 

 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DA 
SUBSECRETÁRIA DA SECRETARIA 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA, Estado Federado 

da Bahia, no uso da atribuição que lhe confere o art. 72, VII da lei 

Orgânica Municipal, resolve; 

 

EXONERAR: 
 

Art. 1º - Rejane dos Reis Rodrigues, do cargo em Comissão de 

Subsecretária da Assistência Social. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 13 de abril de 2022. 

 

 

                                                       AGNALDO FIGUEIREDO ANDRADE 

PREFEITO MUNICIPAL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Teresinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVDI4G22WIAWA0F84A88BQ

Quarta-feira
13 de Abril de 2022

3 - Ano  - Nº 2260



 

 

DECRETO Nº 1664 de 13 de abril de 2022 

 

 

Nomeia titular da Secretaria 
Municipal de Saúde no âmbito da 
Prefeitura Municipal de Santa 
Teresinha-BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA-BA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, resolve: 

 

Art. 1º. Nomear Rejane dos Reis Rodrigues para o cargo de Secretária de Saúde do 

Município de Santa Teresinha-BA. 

 

Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA-BA, 13 DE ABRIL 2022. 

 

 

 

 

               AGNALDO FIGUEIREDO ANDRADE 

Prefeito Municipal 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Teresinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZVDI4G22WIAWA0F84A88BQ

Quarta-feira
13 de Abril de 2022
4 - Ano  - Nº 2260


		2022-04-13T11:53:07+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




